Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от    30 августа  2024 г.                          №    483-од

город  Крымск

О  работе психолого- педагогического консилиума

 В целях своевременного выявления детей с ограниченными

возможностями здоровья, оказания им своевременной помощи в реализации

потенциальных возможностей, социальной адаптации и интеграции в

образовательную среду, проведения комплексного психолого-

педагогического обследования детей и подростков с целью выявления

особенностей их развития п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить психолого- педагогический консилиум для учащихся

начальных классов в следующем составе:

1. Литвиненко Е.В., заместитель  директора  по учебно-воспитательной

работе – председатель.

2. Аверина И.В., руководитель ШМО учителей начальных классов;

3. Третьякова Е.А., учитель начальных классов;

4. Ковтюшенко С.А., учитель начальных классов.

5. Гуща О.В., педагог- психолог

6. Васильева Е.В., социальный педагог

7. Лябий А.С., учитель-логопед

2. Утвердить психолого- педагогический консилиум для учащихся 5-9

классов в следующем составе:

1. Александрова Д.В.,   заместитель  директора  по учебно-

воспитательной работе – председатель.

2. Ткаченко Т.Н., руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы;

3. Читая А.С., руководитель ШМО учителей математики;

4. Рогалёва И.В., руководитель ШМО учителей английского языка

5. Гуща О.В., психолог

6. Васильева Е.В., социальный педагог

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                       Т.В.Бобровская

		2024-09-24T10:14:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа